
 

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
人 人 人 人 人 人 人 人 人 ％ ％ ％

2,388 2,461 4,849 1,777 1,766 3,543 611 695 1,306 74.41 71.76 73.07

不受理票数

持帰り票数

投票者総数

令和元年11月10日執行　第１９回福島県議会議員一般選挙

3,543

立候補者名（届出順）

　１　星　公正

　２　渡部　英明

得票総数

按分切捨て票数

何れの候補者にも属さない票数

小計（有効投票総数）

無効投票数

投票総数

0

3,406

137

3,543

0

0

得票数

1,535

1,871

3,406

0

開 票 結 果

南会津郡選挙区
市町村名：下郷町

当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率

投 票 結 果


